
 
 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  
ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(Совет депутатов ЗАТО г. Островной) 
 

СЕМЬДЕСЯТЬ ДЕВЯТОЕ ЗАСЕДАНИЕ ШЕСТОГО СОЗЫВА 
  

Р Е Ш Е Н И Е 
 

05.04.2024        № 79-03 
 

О внесении изменений в Положение о муниципальном жилищном контроле, 
осуществляемом на территории ЗАТО г. Островной, утвержденное решением Совета 

депутатов ЗАТО г. Островной от 28.10.2021 № 37-06 
 

В соответствии с решением Совета депутатов ЗАТО г. Островной от 26.06.2020  
№ 15-17 «Об утверждении организационной структуры Администрации ЗАТО  
г. Островной», Уставом муниципального образования городской округ закрытое 
административно-территориальное образование город Островной Мурманской области 
Совет депутатов ЗАТО г. Островной  

решил: 
 

1. Внести в Положение о муниципальном жилищном контроле, осуществляемом 
на территории ЗАТО г. Островной, утвержденное решением Совета депутатов ЗАТО  
г. Островной от 28.10.2021 № 37-06 (в редакции решения Совета депутатов ЗАТО  
г. Островной от 08.12.2022 № 59-03) изменение, изложив пункт 1.3 раздела 1  
в следующей редакции:  

«1.3. Муниципальный жилищный контроль осуществляется Администрацией 
ЗАТО г. Островной в лице отдела экономики и муниципального имущества 
Администрации ЗАТО г. Островной (далее также - орган муниципального контроля, 
уполномоченный орган).». 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования  
в газете «Инфо – Вестник ОСТРОВНОЙ» и распространяется на правоотношения, 
возникшие с 11 января 2024 года. 
 
 
Председатель 
Совета депутатов ЗАТО г. Островной 

 
В.В. Онуку 

 
Глава ЗАТО г. Островной 

 
О.А. Огинова 

 
«___» __________ 20___ года                                                 


	О внесении изменений в Положение о муниципальном жилищном контроле, осуществляемом на территории ЗАТО г. Островной, утвержденное решением Совета депутатов ЗАТО г. Островной от 28.10.2021 № 37-06
	«___» __________ 20___ года

